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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16503001R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit Boena & Brajan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Perash, Rruga 
Koplikej, Zona kadastrale Nr. 8594, Numer Pasurie 8/23 
ND, Pallati Nr 78, Hyrja 1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shërbime në 

fushën e logjistikës, grumbullimi, shpërndarja, magazinimi i 
mallrave, materialeve, pajisjeve, makinerive, automjeteve të 
ndryshme për llogari të saj dhe të të trentëve e cila përfshin. 
Menaxhimin e sendeve në magazinë dhe të sistemimit të 
kontrollit në magazinë dhe të të gjithë sistemit te logjistikës. 
Menaxhimin e grumbullimit, transportit, dhe shpërndarjes së 
mallrave. Menaxhimin e të gjitha hallkave të tjera që 
përfshihen në shërbimet e logjistikës. Tregtimi dhe dhënia e 
automjeteve me qira e shërbime të tjera transporti. Blerje 
automjete të përdorura dhe tregtimi i tyre për të tretët.
Sali Ferracaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaliFerracaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Tip Mercedes Benz 
Viano, ngjyre gri e hapur me targe AB 117 CJ Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjet Tip Ford Galaxy ngjyre e 
kuqe e erret me targe AB 072 AJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Boena & Brajan
E-Mail: saliferracaku@gmail.com  
Telefon: 0692804090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664188-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680839-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 23.3.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Tip Ford Galaxy ngjyre e kuqe e erret me targe AB 072 
AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Tip Mercedes Benz Viano, ngjyre gri e hapur me targe 
AB 117 CJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77730D5-5D78-452A-AEEA-F7E78682F819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348152BC-CB62-4447-965D-66D18C299F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D103D6F6-4238-455F-919E-9C8D62F9AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116338BC-188A-4A29-8463-E2D73ACC75AB
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(i nëpunësit të sportelit)


